РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.11.2010

	N 1272

г. Константиновск

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 21.06.2010 г. № 407

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации Константиновского района от 21.06.2010 г.  № 407  «Об утверждении норм расходов денежных средств при проведении спортивно-массовых мероприятий» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1:

пункт 1 примечания изложить в следующей редакции: «Учебно-тренировочные сборы спортсменов сборных команд Константиновского района по подготовке к чемпионатам, первенствам, кубкам Ростовской области, чемпионатам, первенствам, кубкам России в возрастных группах – молодежь, взрослые, проводятся продолжительностью не более 21 дня; в возрастных группах – юноши, юниоры, не более 18 дней; состав участников в командных игровых видах спорта – 1,5 состава; теннис, настольный теннис, бадминтон, спортивные единоборства (включая тяжелую атлетику) – 2 состава; иные виды спорта – 1,5 состава».
примечание дополнить пунктом 6 следующего содержания: «При проведении спортивных мероприятий на территории Российской Федерации, условия финансового обеспечения устанавливаются в положениях об этих соревнованиях».
1.2. В приложении № 2 примечание дополнить пунктом 6 следующего содержания: «Стартовые взносы либо иные взносы за участие в других соревнованиях возмещаются при наличии подтверждающего документа и описания в соответствующем пункте Положения о соревнованиях за счет средств районного бюджета».
1.3. В приложении № 6 примечание дополнить пунктом 3 следующего содержания: «Норматив стоимости одного чел/дня при проживании участников спортивных соревнований, тренеров и представителей на выезде составляет не более 550 рублей в сутки, при отсутствии документов подтверждающих эти расходы – 12 рублей в сутки»;

1.4. В приложение № 7 примечание дополнить пунктом 4 следующего содержания: «Расходы по проезду участников, тренеров и представителей оплачиваются согласно тарифов, установленных перевозчиком, на основании предоставленных проездных билетов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации района А.Г. Антоненко.
Глава Константиновского района                                      Б.Е. Хлопяников

Верно:

Начальник отдела по общим,

организационным, кадровым вопросам

и взаимодействию с муниципальными

образованиями поселений                                                        М.Ю. Иванов